## Verbale n.21 del 21/07/2023

## della VI° Commissione Attività Produttive



L'anno <u>duemilaventitre</u> alle ore dieci del giorno ventuno del mese di Luglio, in Sciacca presso i locali dell'ufficio di presidenza del Palazzo di città, previo avviso di convocazione scritta del 20/07/2023 n. protocollo n. 36428, si è riunita in seduta la VI° Commissione Consiliare Permanente, sotto la presidenza del consigliere Raimondo Brucculeri, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- ✓ Regolamento imposta di soggiorno
- ✓ Varie ed eventuali.

Risultano presenti o assenti i componenti come appresso indicato:

VI° commissione		P/A	Presente	P/A	Assente	
Brucculeri Raimondo	Presidente	X	presente dalle ore	10:00	Assente dalle	
Certa Antonino	Vice Presidente	X	presente dalle ore	10:00	Assente dalle	
Catanzaro Giuseppe	Componente	Х	presente dalle ore	10:00	Assente dalle	
Grassadonio Alessandro	Componente	X	presente dalle ore	10:00	Assente dalle	

Al presente incontro, sono presenti gli uffici Il dirigente del 2° settore - Finanze e Tributi Dott. Filippo Carlino, la responsabile dell'ufficio tributi Dott.ssa Marisa Santangelo, il responsabile dell'imposta di soggiorno Dott. Vincenzo Catanzaro.

Il presidente alle ore 10:00 constatata la presenza di 4 (quattro) componenti su (quattro), dichiara validamente costituita la suddetta assemblea.

Il presidente della VI° Commissione, introduce i lavori consegnando agli uffici bozza del regolamento dell'imposta di soggiorno predisposta dalla commissione, per una verifica preliminare da parte degli uffici, al fine di acquisire il relativo parere. Precisa inoltre che rimane sospeso solo l'articolo 6 "Destinazione dell'imposta di soggiorno" la quale commissione intende confrontarsi con il tavolo tecnico del turismo al fine di concertare il testo, per limitare l'utilizzo improprio dell'imposta.

Dopo un proficuo confronto con gli uffici sull'argomento alle ore 12:00 viene sospesa la seduta e rinviata a data da destinare per il proseguo.

VI° Commissione		Firma
Brucculeri Raimondo	Presidente	J-K
Certa Antonino	Vice Presidente	
Catanzaro Giuseppe	Componente	assign
AlessandroGrassadonio	Componente	pletico